
Republil<a e Kosovds
Republiha Kosova _ Republic of Kosovo

I(omuna e Mitrovic0s Jugut
op5tina Juzna Mitrovica - Municiparify ;f Mitrovica South

Kryetari iKomun6s
Nr. n/-
MitrovicE

Bazuar ne nenet l3 dhe 58 te Ligjit Nr. 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenet l4 dhe77 td Statutit te l(ornLrnes Nr. 02-06010t-0056607120-4, dt.|24.09.2020. nenin 9 dhe lg te
dhe Procedurat e Ndarjes s6 Subverrcioneve

inr-Vendimit Nr. 0t-400104-0070300/25, dt.
te dhe Kthirn (ZI(KK), t6 nxjerre rie baze te
125, dt. 12.11.2025, te Komisionit te ZKKK_

sd per shqyrtimin e kerkesave pdr ndihmd me pako ushqirnore dhe higjenike, Kryetari iKomunds, sjell k€td:

VENDIM

Aprorohet Propozim-Vendimi i zyrEs Komunale pOr Komunitete dhe Kthim Nr.0l-400/04-0070300i25. dt. r 3.r .2025. dhe i rejoher shfryt€zimi i mjeteve
llnarrciare nga buxheti i komun6s se Mitrovicds nd shume totale prej 5,4g7.50 €

tate euro e pes€dhjetE cent) si ndihrn€_
er lZ5
radhet
euro e

e Raport- Rekomandimin e Komisionit t€
12.11.2025.

Mjetet e lejuara sipas pik6s r te ketij vendimi do te barren-paguhen nexhi'ollogarin€ bankare te N.T.sH. 'iGenci" (xhirollogaria bankare Nr.1305001001644633 - BpB Banka), ku do t6 b6her UL4a e dhehigiienike sipas Kontrates s€ prokurimit ,,Furnizim "me 
dhe

!lp:"1n" pdr familje - Raste Sociale nS Mitrovic6,,, me Nr _23_618-l-l-l dhe Nr.- -t€ brendsh0m , ' 
Nr.prot. 07_370103_

0058736123, dt. 02.0g.2023, nd6rl<aq pas pranimit t€ tyrenga kdto familje, konkretisht, t6 dor6z ljeve per.fituese si"neRaport-Rekomandimin e Komisionit te la

l.
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3' Per zbatirnin e l<etij vendinri kujdeset Zyra Komunale por Komunitete dhe Kthirn
ne bashkepunim me Drejtorind per Buxhet dhe Financa, ndersa mjetet e parapara
sipas l<etij Verrdimi pagr"rhen nga kategoria el<onomike: Subvencione dhe Transfere
te Zyres Komunale p6r Komunitete dhe Kthim.

Vendimi hyn nd firqi dit6n e ndnshkrimit.

Shrojcd:
Ixl Propozim-Vendinri i ZKKK-se, Nr. Ol-400/04_0020300/25, clrlxl Raportllekonrandirni iKonrisionirteZKKK-seNr. l7-553/01-007024ol2s,dt. l2.lt.2oz5

'I''i dor[zohct:
I x I Kryctarit rg Kotnunes
I xl Z.yrds L.igjore
I xl Zyres p€r lnlbrnrinr
I r I Zyr'0s Komunale pdr Kotnunitete dhe Kthirn
I xl Dreitorise pcr Buxhet dhe Financa
lxl Arkivil
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